СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

   РЕШЕНИЕ  № 113
  от 19 июня 2013 г.

        Об утверждении Порядка ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящейся  в библиотечных и архивных фондах муниципального района Большеглушицкого района Самарской области
 Руководствуясь нормами Устава сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий  Самарской области, Собрание представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности Собрания представителей сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Мокша».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                В.Е.Дмитриев